
ZARZĄDZENIE NR 70/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 października 2014 r. 

w sprawie wynagrodzenia za kierowanie lub sprawowanie opieki nad studenckimi 
praktykami zawodowymi. 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 10 rozporządzenia Ministra  Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 roku w sprawie warunków wynagradzania 
za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 
zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1571) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się dodatkowe wynagrodzenie dla nauczycieli akademickich za kierowanie 

lub sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi – 
międzysemestralnymi i śródrocznymi w wysokości 45% stawki minimalnego 
wynagrodzenia zasadniczego asystenta, określonego w załączniku nr 1 
do rozporządzenia Ministra  Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 
roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, wypłacane jest jako dodatek określony 
stawką miesięczną, obliczony zgodnie z § 5 rozporządzenia Ministra  Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 58/07 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 11 października 2007 roku w sprawie 
wynagrodzenia za kierowanie lub sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami 
zawodowymi. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


